
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/67/2025 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł do kwoty 54 216 041,05 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł do kwoty 35 977 300,58 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł do kwoty 58 762 674,32 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 215 000,00 zł do kwoty 35 425 886,11 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 185 000,00 zł do kwoty 23 336 788,21 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 – zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 – zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 – zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 – zmiany w planie funduszu sołeckiego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały; załącznik 4a zawiera zmiany w przedsięwzięciach funduszu sołeckiego 
w poszczególnych sołectwach. 

§ 6. Załącznik nr 5 – zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7936



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7936



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

 32 919 262,14    0,00   30 000,00  32 949 262,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  42 690,00    0,00    0,00   42 690,00

 18 238 740,47    0,00    0,00  18 238 740,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 146 599,13    0,00    0,00  2 146 599,13

 51 158 002,61    0,00   30 000,00  51 188 002,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 189 289,13    0,00    0,00  2 189 289,13

 3 028 038,44    0,00    0,00  3 028 038,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 028 038,44    0,00    0,00  3 028 038,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 35 947 300,58    0,00   30 000,00  35 977 300,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  42 690,00    0,00    0,00   42 690,00

 18 238 740,47    0,00    0,00  18 238 740,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 146 599,13    0,00    0,00  2 146 599,13

 54 186 041,05    0,00   30 000,00  54 216 041,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 189 289,13    0,00    0,00  2 189 289,13

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/91/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7936



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  6 479 220,31   666 474,31   666 474,31    0,00   666 474,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 812 746,00  5 812 746,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  325 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  325 300,00 -  325 300,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 203 920,31   716 474,31   716 474,31    0,00   716 474,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 487 446,00  5 487 446,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 866 087,00   107 000,00   107 000,00    0,00   107 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 759 087,00  3 759 087,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  325 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  325 300,00 -  325 300,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 590 787,00   157 000,00   157 000,00    0,00   157 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 433 787,00  3 433 787,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 000,00   39 000,00   39 000,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   89 000,00   89 000,00   89 000,00    0,00   89 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 311 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 311 195,00  1 311 195,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  325 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  325 300,00 -  325 300,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   985 895,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   985 895,00   985 895,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 342 244,14  6 883 744,14  6 469 798,28  5 383 813,28  1 085 985,00   6 975,86   359 000,00   47 970,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 462 244,14  7 003 744,14  6 589 798,28  5 383 813,28  1 205 985,00   6 975,86   359 000,00   47 970,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

przed zmianą   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   240 000,00   240 000,00   240 000,00    0,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

750

4270 Zakup usług remontowych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/91/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7936



przed zmianą   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 000,00   90 000,00   90 000,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   160 000,00   160 000,00   160 000,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 364 780,55  16 241 780,55  15 629 921,55  13 101 248,55  2 528 673,00    0,00   611 859,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  185 700,00 -  185 700,00 -  176 700,00 -  162 200,00 -  14 500,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   185 700,00   185 700,00   175 750,00   161 250,00   14 500,00    0,00   9 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 364 780,55  16 241 780,55  15 628 971,55  13 100 298,55  2 528 673,00    0,00   612 809,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 977 003,55  11 854 003,55  11 412 190,55  10 238 066,55  1 174 124,00    0,00   441 813,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  185 700,00 -  185 700,00 -  176 700,00 -  162 200,00 -  14 500,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 500,00   14 500,00   14 500,00    0,00   14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 805 803,55  11 682 803,55  11 249 990,55  10 075 866,55  1 174 124,00    0,00   432 813,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   441 813,00   441 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00   441 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   432 813,00   432 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00   432 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 521 190,00  1 521 190,00  1 521 190,00  1 521 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 496 190,00  1 496 190,00  1 496 190,00  1 496 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   218 559,00   218 559,00   218 559,00   218 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   215 059,00   215 059,00   215 059,00   215 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   379 833,00   379 833,00   379 833,00    0,00   379 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 500,00 -  14 500,00 -  14 500,00    0,00 -  14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   365 333,00   365 333,00   365 333,00    0,00   365 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 500,00   53 500,00   53 500,00    0,00   53 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   71 000,00   71 000,00   71 000,00    0,00   71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 000,00   77 000,00   77 000,00    0,00   77 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 282 356,00  6 282 356,00  6 282 356,00  6 282 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  120 000,00 -  120 000,00 -  120 000,00 -  120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 162 356,00  6 162 356,00  6 162 356,00  6 162 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   450 800,00   450 800,00   450 800,00   450 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 700,00 -  13 700,00 -  13 700,00 -  13 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   437 100,00   437 100,00   437 100,00   437 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 571 551,00  1 571 551,00  1 495 105,00  1 374 260,00   120 845,00    0,00   76 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 571 851,00  1 571 851,00  1 495 405,00  1 374 560,00   120 845,00    0,00   76 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   81 050,00   81 050,00   81 050,00   81 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   81 350,00   81 350,00   81 350,00   81 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   470 362,00   470 362,00   450 222,00   416 181,00   34 041,00    0,00   20 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   170 900,00   170 900,00   160 950,00   160 950,00    0,00    0,00   9 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   641 262,00   641 262,00   611 172,00   577 131,00   34 041,00    0,00   30 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 140,00   20 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 950,00   9 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 090,00   30 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 850,00   52 850,00   52 850,00   52 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

4210

4270

4300 Zakup usług pozostałych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

801

4300 Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7936



zwiększenie   27 450,00   27 450,00   27 450,00   27 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 300,00   80 300,00   80 300,00   80 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 900,00   7 900,00   7 900,00   7 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 400,00   11 400,00   11 400,00   11 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   263 387,00   263 387,00   263 387,00   263 387,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   130 000,00   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   393 387,00   393 387,00   393 387,00   393 387,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 750,00   8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 500,00   37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 250,00   46 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   46 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 750,00   8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 500,00   37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 250,00   46 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   46 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 500,00   37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 500,00   37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 145 373,00   773 981,40   773 081,40   474 402,40   298 679,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  1 371 391,60  1 371 391,60  1 061 391,60    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 150 373,00   778 981,40   778 081,40   474 402,40   303 679,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  1 371 391,60  1 371 391,60  1 061 391,60    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 399 297,27  1 961 561,28  1 959 561,28   103 505,00  1 856 056,28    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  2 437 735,99  2 437 735,99    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 396 797,27  1 961 561,28  1 959 561,28   103 505,00  1 856 056,28    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  2 435 235,99  2 435 235,99    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   780 336,00   386 736,00   386 736,00    0,00   386 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   393 600,00   393 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   777 836,00   386 736,00   386 736,00    0,00   386 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   391 100,00   391 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   393 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   393 600,00   393 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   391 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   391 100,00   391 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 178 423,16   630 543,52   291 543,52   35 000,00   256 543,52   339 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   547 879,64   547 879,64    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 180 923,16   633 043,52   294 043,52   35 000,00   259 043,52   339 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   547 879,64   547 879,64    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   111 369,32   111 369,32   102 369,32   20 000,00   82 369,32   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   113 869,32   113 869,32   104 869,32   20 000,00   84 869,32   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 500,00   26 500,00   26 500,00    0,00   26 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 769,32   21 769,32   21 769,32    0,00   21 769,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 769,32   23 769,32   23 769,32    0,00   23 769,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych

855

85502

2910

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7936



przed zmianą  1 336 465,77   157 824,77   68 824,77   47 778,70   21 046,07   85 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00  1 178 641,00  1 178 641,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   142 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   142 800,00   142 800,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 479 265,77   157 824,77   68 824,77   47 778,70   21 046,07   85 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00  1 321 441,00  1 321 441,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 168 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 168 641,00  1 168 641,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   142 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   142 800,00   142 800,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 311 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 311 441,00  1 311 441,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 168 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 168 641,00  1 168 641,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   142 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   142 800,00   142 800,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 311 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 311 441,00  1 311 441,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  55 704 635,88  32 182 847,67  29 553 885,81  20 574 021,16  8 979 864,65   515 975,86  1 605 016,00   47 970,00    0,00   460 000,00  23 521 788,21  23 521 788,21  2 490 636,13    0,00    0,00

zmniejszenie -  513 500,00 -  185 700,00 -  176 700,00 -  162 200,00 -  14 500,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00 -  327 800,00 -  327 800,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   543 500,00   400 700,00   353 250,00   161 250,00   192 000,00    0,00   47 450,00    0,00    0,00    0,00   142 800,00   142 800,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  55 734 635,88  32 397 847,67  29 730 435,81  20 573 071,16  9 157 364,65   515 975,86  1 643 466,00   47 970,00    0,00   460 000,00  23 336 788,21  23 336 788,21  2 490 636,13    0,00    0,00

przed zmianą  3 028 038,44  3 028 038,44   812 312,44   451 594,57   360 717,87    0,00  2 215 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 028 038,44  3 028 038,44   812 312,44   451 594,57   360 717,87    0,00  2 215 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Własne razem:

Zlecone

Zlecone razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7936



Zmiany w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 812 746,00 - 325 300,00

60016 3 759 087,00 - 325 300,00

6050 1 311 195,00 - 325 300,00

1 150 524,00 - 325 300,00

900 2 437 735,99 - 2 500,00

90015 393 600,00 - 2 500,00

6050 393 600,00 - 2 500,00

20 000,00 - 2 500,00

926 1 178 641,00 142 800,00

92601 1 168 641,00 142 800,00

6050 1 168 641,00 142 800,00

86 800,00 142 800,00

23 521 788,21 - 185 000,00Razem 23 336 788,21

1 311 441,00

Remont boiska sportowego w Białaczowie 229 600,00

17 500,00

1 321 441,00

1 311 441,00

2 435 235,99

391 100,00

391 100,00

3 433 787,00

985 895,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m.Wąglany, dz.nr 967/1

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 107009E w m. Petrykozy 825 224,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 487 446,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/91/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7936



 
 
 
 
 
 
Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Białaczów w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 

majątkowe 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Wąglany, dz.nr 
967/1 20 000,00 -2 500,00 17 500,00 17 500,00 

921 92195 4210  2 000,00 500,00 2 500,00 0,00 Sołectwo Wąglany 31 583,35 

921 92195 4220  0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 
Razem 457 536,28 0,00 457 536,28 306 487,85 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/91/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7936



Lp. Sołectwo Dział par. Nazwa przedsięwzięcia Plan 2025 zmiany
plan po 

zmianach

754 75412 4210 Doposażenie Remizy OSP Białaczów- zakup systemu pożarnictwa 11 798,30 11 798,30

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia na ul.Koneckiej 40 000,00 40 000,00

90095 4210 Zakup narybku do stawu w Białaczowie 500,00 500,00

921 92195 Integracyjny Piknik Rodzinny 0,00

4220 zakup artykułów spożywczych 2 000,00 2 000,00

4300 wynajem dmuchańców 2 000,00 2 000,00

56 298,30 0,00 56 298,30

600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne w m.Kuraszków- dojazd do posesji 5 000,00 5 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia drogi gminnej Kuraszków-Parczówek 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 Zakup 5 szt.parapetów do świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

92109 4210

Zakup 4 paneli ogrodzeniowych, 6 słupków i furtki do odgrodzenia
miejsca ze zbiornikiem z nieczystościami znajdujacego się na terenie
świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

92109 4210 Zakup stołu do bilardu, celem doposażenia świetlicy Wiejskiej 5 485,90 5 485,90

92195 4220
Piknik rodzinny w Szkole w Petrykozach-art.pożywcze.Zadanie
wspólne z Sołectwem Petrykozy i Parczówek 500,00 500,00

92195 4220
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców Kuraszkowa. Zakup
artykulów spożywczych 2 000,00 2 000,00

19 985,90 0,00 19 985,90

600 60017 6050 Wykonanie projektu drogi gminnej na dz. Nr 1226 22 428,86 22 428,86

600 60020 4210 Wykonanie przystanku autobusowego ( zakup) 10 000,00 10 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonyc-zakup paliwa i akcesoria do kosiarki 1 500,00 1 500,00

921 92195 4220

Organizacja pikniku rodzinnego "Święto rodziny" 
- zakup artykułów spożywczych 2 500,00 2 500,00

4210

Organizacja pikniku rodzinnego "Święto rodziny" 
- zakup biletów  na dmuchane atrakcje 2 500,00 2 500,00

4220 Organizacja turnieju" Strażacka rakietka"( zakup art..spożywczych) 2 000,00 2 000,00

40 928,86 0,00 40 928,86

600 60017 4210 Zakup barierek drogowych 9 594,63 9 594,63

60020 4210 Zakup materiałów budowlanych na remont przystanków 6 000,00 6 000,00

15 594,63 0,00 15 594,63

600 60016 4300 Wykonanie progu zwalniającego 4 000,00 4 000,00

60017 4210 Zakup paliwa i akcesorii do wykaszarki 1 000,00 1 000,00

60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00 5 000,00

921 92109 6050 Wykonanie projektu remontu świetlicy 15 639,64 15 639,64

92195 4210 Zakup ławek parkowych 4 000,00 4 000,00

92195 4300 Wynajem dmuchańców dla dzieci 2 000,00 2 000,00

31 639,64 0,00 31 639,64

600 60017 6050 Wykonanie projektu drogi w msc.Parczówek dz.nr 712 15 000,00 15 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego - działka  nr 1207/1 i nr 359 15 000,00 15 000,00

92109 4360 opłata za usługę telekomunikacyjną dostarczaną do świetlicy 904,95 904,95

921 92195 Organizacja spotkania integracyjnego 0,00

4220 zakup artykułów spożywczych 1 000,00 1 000,00

4300 wynajem dmuchańców 3 000,00 3 000,00

34 904,95 0,00 34 904,95

600 60016 6050 Budowa drogi w kierunku Małachowa dz.nr 264 20 000,00 20 000,00

900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 1 500,00 1 500,00

90095 4210 Zakup tabliczek do posesji 1 500,00 1 500,00

921 92195 4220 Środki na zakup art.spożywczych na "Dzień Rodziny" 2 084,39 2 084,39

921 92195 4220 Zakup art..spożywczych na spotkanie integracyjne dla mieszkańców 5 000,00 5 000,00

92695 6050 Wykonanie placu zabaw 10 000,00 10 000,00

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIEĆ W RAMACH FUNDUSZU
SOŁECKIEGO W ROKU 2025

1 Białaczów

Razem sołectwo Białaczów
2 Kuraszków

Razem sołectwo Kuraszków
3 Miedzna

Drewnian
a

Razem sołectwo Miedzna Drewniana
4 Ossa

Razem sołectwo Ossa
5

Razem sołectwo Parczów

Parczów

Razem sołectwo Parczówek

6 Parczówek

7 Petrykozy

Rozdział

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XVIII/91/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7936



40 084,39 0,00 40 084,39
700 70005 6060 Zakup placu za sklepem dz,nr 688/2 9 588,21 9 588,21

900 90015 6050 opracowanie projektu oświetlenia drogi, dz.nr 627 9 100,00 9 100,00

921 92109 4360 opłaty za internet na świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej 0,00

4220 zakup artykułów spożywczych 1 400,00 1 400,00

4300 wynajem wesołego miasteczka 1 600,00 1 600,00

22 688,21 0,00 22 688,21

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji projektu oświetlenia ulicznego 27 000,00 27 000,00

921 92195 4220 Piknik ruchowo-integracyjny, zakup art.spożywczych 1 599,54 1 599,54

28 599,54 0,00 28 599,54

600 60017 6050
Wykonanie projektu utwardzenia dróg Sołectwa Skronina, dz.nr
39,101, 0,00 0,00

60017 4210 Zakup kruszywa na utwardzenie dróg 0,00 0,00

60020 4210 Zakup materiałów na utwardzenie kostką przystanków autobusowych 0,00 0,00

4300 Założenie kostki brukowej na przystanku autobusowym 4 298,30 4 298,30

900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w sołectwie Skronina;
dz.nr 1317,225,612,55 52 000,00 52 000,00

90095 4210 Zakup flag państwowych w miejsca pamięci pomordowanych 0,00 0,00

56 298,30 0,00 56 298,30

754 75412 6060 Dofinansowanie do zakupu wozu strażackiego dla OSP Sobień 3 000,00 3 000,00

600 60017 4210 Zakup kruszywa na poprawę dróg gminnych 6 000,00 6 000,00

900 90015 6050 Projekt oświetlenia części odcinka drogi, dz.nr164 5 500,00 5 500,00

90095 4210 Zakup ryb do zarybienia stawu w Białaczowie 1 000,00 1 000,00

921 92195 4300 Festyn rodzinny- wynajem wesołego miasteczka 2 000,00 2 000,00

4220 Festyn rodzinny- zakup art.spożywczych 685,39 685,39

926 92605 4210 Zakup i montaż piłkochwytu na boisko 8 500,00 8 500,00

26 685,39 0,00 26 685,39

600 60017 4210 Zakup paliwa do kosiarki 300,00 300,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego - działka  nr 967/1 20 000,00 -2 500,00 17 500,00

921 92109 4210  zakupy do napraw bieżących świetlicy 1 283,35 1 283,35

92109 4210 zakup butli z gazem 200,00 200,00

92109 4300 Założenie internetu do świetlicy 800,00 800,00

92109 4300 Podłączenie instalacji elektrycznej( siły) do świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00

921 92195
Spotkanie integracyjne:

0,00

4300 wynajem dmuchańca, animatora, 2 000,00 2 000,00

4220 zakup art.spożywczych 0,00 2 000,00 2 000,00

921 92195 4210 zakup namiotu z nadrukiem sołectwa 2 000,00 500,00 2 500,00

31 583,35 0,00 31 583,35

600 60017 6050 Wykonanie drogi wraz z odwodnieniem na tzw."Zapłociu" dz.313 19 731,14 19 731,14

921 92195 4210
Organizacja imprezy integracyjnej łączacej pokolenia-bilet wstępu na
atrakcje 1 500,00 1 500,00

4220
Organizacja imrezy integracyjnej łączącej pokolenia - zakup
art..spożywczych 500,00 500,00

21 731,14 0,00 21 731,14

754 75412 4210 Doposażenie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej Żelazowice 2 513,68 2 513,68

900 90015 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej do budowy
oświetlenia ulicznego w m.Żelazowice, dz.nr 1390, dz.nr 1391 20 000,00 20 000,00

921 92109 4210 Zakup sztachet na ogrodzenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprezy integracyjnej- wynajem dmuchańców i piany 2 000,00 2 000,00

4210 Organizacja imprezy integracyjnej-zakup nagród 1 000,00 1 000,00

4220 Organizacja imprezy inegracyjnej- zakup art..spożywczych 2 000,00 2 000,00

30 513,68 0,00 30 513,68

OGÓŁEM SOŁECTWA 457 536,28 0,00 457 536,28

14

12 Wąglany

13 Zakrzów

Żelazowice

Razem sołectwo Petrykozy

Razem sołectwo Radwan

Razem sołectwo Sędów

Razem sołectwo Skronina

Razem sołectwo Sobień

Razem sołectwo Wąglany

Razem sołectwo Zakrzów

Razem sołectwo Żelazowice

10

8 Radwan

9 Sędów

Skronina

11 Sobień

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7936



 
 
 
 
 
 
Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Białaczów w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 000,00 30 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 831 178,40 30 000,00 861 178,40 

 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/91/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7936


	UCHWAŁA NR XVIII/91/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5

		2025-07-28T12:01:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




